УВАЖАЕМЫЕ ОДНОСЕЛЬЧАНЕ!

Согласно Указа Главы Республики Башкортостан от 02 марта 2020 года № УГ-80 «О дне поминовения и почитания в Республике Башкортостан» 6 июня 2020 году состоится День поминовения и почитания, учреждённый Главой Башкортостана Радием Хабировым.

Приглашаем всех жителей сельского поселения Нижнекигинский сельсовет, родственников усопших принять активное участие в уборке территории кладбища, заброшенных захоронений.
[bookmark: _GoBack]
Просим Вас соблюдать режим социальной дистанции, не собираться большими группами при наведении порядка на кладбищах!

												АСП Нижнекигинский сельсовет